UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO-PROGRAD

EDITAL N° 36/2014-PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E
INDEFERIDAS RETIFICADO

A comissão de seleção torna público o resultado preliminar das inscrições deferidas e
indeferidas para o processo seletivo de bolsistas para o grupo PET/CONEXÕES DE
SABERES COMUNIDADE QUILOMBOLA E COMUNIDADE DO CAMPO, objeto
do Edital nº 36/2014-PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

Matrícula  Nome Situação
20140814010 Duílo Henrique Beawwucci     Deferido

20130810003 Ectore Victor Barros Volpato Deferido

20140180014 Guilherme Santos de Oliveira Deferido

20130810057 Jackson Ramon Oliveira de Sousa Pereira Deferido

2010179010 Diego Gonçalves de Lima Indeferido . 2. REQUISITOS
PARA SELEÇÃO, item 2.1 (Cursando
no mínimo o 2º período e no máximo o
6º período (Adendo 01)

201118024 Jéssica de Oliveira Silva Deferido

20140814020 Lidiane Alves de Macedo Souza Deferido

20140810003 Lorena Sthefane Pires Nogueira Deferido

201408100030 Mariane Cristina Santana Deferido

20141791006 Milywalery Rodrigues das Virgens Silva Deferido

20140060011 Natan Lima Ossami Deferido

20140814009 Rafaela de Souza Oliveira Deferido

2011179052 Suzy Rayana Magalhães de Araujo Indeferido. 2. REQUISITOS PARA
SELEÇÃO, item 2.1 (Cursando no
mínimo o 2º período e
no máximo o 6º período (Adendo 01)

2010179033 Oyatagan Levy Pimenta da Silva Indeferido. 2. REQUISITOS PARA
SELEÇÃO, item 2.1 (Cursando no
mínimo o 2º período e
no máximo o 6º período (Adendo 01)

20140814014 Thaiza da Silva Fernades Deferido

200918023 Wanderlena Santos de Assis Deferido

                                                                          Rio Branco AC, 12 de novembro de 2014

                                                                      COMISSÃO

20131790022 Ulynnie Thalita de Araujo Lima Deferido

20130180003 William Gomes da Silva Deferido

20130814032 Igor Sombra Silva Deferido

20120180020 Paulo Felipe Barbosa da Silva Deferido

20140814013 Kathiane Samara Padovani Deferido